РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019
                                          № 6                               с. Новониколаевка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Новониколаевского сельского
поселения от 23.05.2013 г. № 70
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 23.05.2013 № 70 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новониколаевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение  № 2 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

            2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новониколаевского
сельского поселения                                                             О.В.Белугина
Приложение 1
к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения
от 08.02.2019 № 6
Приложение 2
к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения
от 23.05.2013 № 70

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в  Администрации Новониколаевского сельского поселения
	Рыбалко Инна Алексеевна
	- ведущий специалист имущественных и земельных отношений, председатель комиссии

	Назарова Анастасия Сергеевна
	- главный специалист Администрации Новониколаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Антонова Ольга Александровна
	- ведущий специалист по кадрам, архивному и правовому учету Администрации Новониколаевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Симонова Елена Анатольевна
	- старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки Администрации Новониколаевского сельского поселения

	Христич Татьяна Николаевна
	- специалист по прогнозированию Администрации Новониколаевского сельского поселения

	В состав комиссии также входят:

	представитель  образовательных учреждений  (по согласованию)

	представитель советов ветеранов (по согласования)